

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ



| Α/Α | ΕΙΔΟΣ | Μ/Μ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ/Μ.Μ | ΔΑΠΑΝΗ |
|-----|--|-------------------|----------|----------|-----------------|
| 1 | BOX 1,5X25,5X34 | τεμ. | 40 | 1,00 | 40,00 € |
| 2 | BOX 4X27X35 | τεμ. | 60 | 1,10 | 66,00 € |
| 3 | BOX 7X27X35 | τεμ. | 20 | 1,10 | 22,00 € |
| 4 | BOX 8X27X36 | τεμ. | 30 | 1,10 | 33,00 € |
| 5 | BOX 10X27X35 | τεμ. | 20 | 1,30 | 26,00 € |
| 6 | BOX 12X27X35 | τεμ. | 20 | 1,40 | 28,00 € |
| 7 | BOX FILES ΚΟΥΤΙ ΚΟΦΤΟ ΧΑΡΤΙΝΟ ΜΕ ΡΑΧΗ 8CM (ΜΕΣΑΙΟ) | τεμ. | 10 | 0,60 | 6,00 € |
| 8 | BINDER CLIPS 19 mm | κουτί των 12 τεμ. | 50 | 0,74 | 37,00 € |
| 9 | BINDER CLIPS 32mm | κουτί των 12 τεμ. | 30 | 1,24 | 37,20 € |
| 10 | BINDER CLIPS 41mm | κουτί των 12 τεμ. | 30 | 1,65 | 49,50 € |
| 11 | BINDER CLIPS 51mm | κουτί των 12 τεμ. | 30 | 2,50 | 75,00 € |
| 12 | ΑΔΡΑΝΗ ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ (ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ) 37X51X29 (ΜΕΓΑΛΟ) | τεμ. | 30 | 5,50 | 165,00 € |
| 13 | ΑΔΡΑΝΗ ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ (ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ) 37X32X29 (ΜΙΚΡΟ) | τεμ. | 30 | 4,50 | 135,00 € |
| | | | | | 719,70 € |

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ



| Α/Α | ΕΙΔΟΣ | Μ/Μ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ/Μ.Μ | ΔΑΠΑΝΗ |
|-----|---|-----------------------------|----------|----------|-----------------|
| 14 | ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΚΥΒΟΥ ΛΕΥΚΑ 500 ΦΥΛΛΩΝ 90Χ90 | τεμ.(πακέτο των 500 φύλλων) | 150 | 0,80 | 120,00 € |
| 15 | ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ | τεμ | 30 | 0,40 € | 12,00 € |
| 16 | ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΤΑΝΑΛΙΑ ΜΕ ΛΕΠΤΗ ΜΥΤΗ | τεμ. | 15 | 1,00 € | 15,00 € |
| 17 | ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 12 ΨΗΦΙΩΝ | τεμ | 10 | 6,00 € | 60,00 € |
| 18 | ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΚΥΒΟΣ 75Χ75 mm | πακέτο των 100 φύλλων) | 100 | 0,50 € | 50,00 € |
| 19 | ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 105x148,5mm 100 ΦΥΛΛΑ Χ 4 ΕΤΙΚΕΤΕΣ) | πακέτο των 100 φύλλων | 2 | 6,00 € | 12,00 € |
| 20 | ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 210x148,5mm 100 ΦΥΛΛΑ Χ 2 ΕΤΙΚΕΤΕΣ) | πακέτο των 100 φύλλων | 2 | 6,00 € | 12,00 € |
| 21 | ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ Α4 210x297 | πακέτο των 100 φύλλων | 3 | 6,00 € | 18,00 € |
| 22 | ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 70x36 | πακέτο των 100 φύλλων | 3 | 6,00 € | 18,00 € |
| 23 | ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΪΠ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΑΛΙΓΚΑΡΟΣ - ΔΙΑΦΑΝΟΣ | τεμ | 20 | 0,40 € | 8,00 € |
| 24 | ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ (ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ) | τεμ. | 10 | 2,50 € | 25,00 € |
| 25 | ΒΑΣΗ ΠΟΝΤΙΚΙΟΥ ΜΕ ΣΤΗΡΙΓΜΑ ΚΑΡΠΟΥ | τεμ. | 10 | 5,00 € | 50,00 € |
| 26 | ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 21Χ30 100 ΦΥΛΛΩΝ | τεμ. | 5 | 9,00 € | 45,00 € |
| | | | | | 445,00 € |

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ



| Α/Α | ΕΙΔΟΣ | Μ/Μ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ/Μ.Μ | ΔΑΠΑΝΗ |
|-----|---|------------------------------|----------|----------|------------|
| 27 | ΓΟΜΕΣ (ΑΣΠΡΕΣ) | τεμ. | 50 | 0,10 € | 5,00 € |
| 28 | ΔΑΧΤΥΛΟΒΡΕΧΤΗΡΕΣ | τεμ. | 150 | 0,45 € | 67,50 € |
| 29 | ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΜΙΚΡΟΣ (10-20 ΦΥΛΛΑ) | τεμ. | 10 | 2,00 € | 20,00 € |
| 30 | ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΜΕΣΑΙΟΣ (40-50 ΦΥΛΛΑ) | τεμ. | 30 | 4,00 € | 120,00 € |
| 31 | ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΜΕΓΑΛΟΣ (65-80 ΦΥΛΛΑ) | τεμ. | 20 | 12,00 € | 240,00 € |
| 32 | ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΤΩΝ 20ML | τεμ. | 70 | 0,90 € | 63,00 € |
| 33 | ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ | πακέτο (πακέτο των 100 τεμ.) | 100 | 1,50 € | 150,00 € |
| 34 | ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Α4 Α-Ω ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΟ | τεμ. | 20 | 1,20 € | 24,00 € |
| 35 | ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Α4 5 ΘΕΜΑΤΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ | τεμ. | 30 | 0,60 € | 18,00 € |
| 36 | ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Α4 10 ΘΕΜΑΤΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ | τεμ. | 60 | 1,10 € | 66,00 € |
| 37 | ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Α4 20 ΘΕΜΑΤΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ | τεμ. | 100 | 1,40 € | 140,00 € |
| 38 | ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Α4 1-10 ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ | τεμ. | 50 | 0,80 € | 40,00 € |
| 39 | ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Α4 1-20 ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ | τεμ. | 50 | 1,00 € | 50,00 € |
| 40 | ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Α4 1-30 ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ | τεμ. | 30 | 1,50 € | 45,00 € |
| | | | | | 1.048,50 € |

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ



| A/A | ΕΙΔΟΣ | Μ/Μ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ/Μ.Μ | ΔΑΠΑΝΗ |
|-----|---|-------|----------|----------|------------|
| 41 | ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΕ ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ ΤΩΝ 20 ML (ΧΩΡΙΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ) | τεμ. | 250 | 1,20 € | 300,00 € |
| 42 | ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 5 mm X 6m | τεμ. | 300 | 1,00 € | 300,00 € |
| 43 | ΘΕΡΜΟΚΟΛΛΗΤΙΚΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ Α4 6mm (ΝΑ ΧΩΡΑΕΙ ΑΠΟ 50-60 ΦΥΛΛΑ) | ΤΕΜ | 100 | 0,50 € | 50,00 € |
| 44 | ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΚΥΒΟ ΛΕΥΚΟ | τεμ. | 20 | 0,70 € | 14,00 € |
| 45 | ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ | ΚΟΥΤΙ | 20 | 0,50 € | 10,00 € |
| 46 | ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ (ΣΥΝΝΕΦΟ) 8-30 (ΧΗΜΕΙΟ) | τεμ. | 35 | 1,10 € | 38,50 € |
| 47 | ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ (ΣΥΝΝΕΦΟ) 4-32 | τεμ. | 500 | 1,10 € | 550,00 € |
| 48 | ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ (ΣΥΝΝΕΦΟ) 8-32 | τεμ. | 1000 | 1,10 € | 1.100,00 € |
| 49 | ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 8-32 (ΜΩΒ-ΒΙΟΛΕΤΙ) | τεμ. | 70 | 1,20 € | 84,00 € |
| 50 | ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 8-32 (ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ) | τεμ. | 10 | 1,20 € | 12,00 € |
| 51 | ΚΛΙΜΑΚΟΜΕΤΡΟ ΜΗΚΟΥΣ 30 CM & ΜΗΚΟΥΣ ΚΑΘΕΤΟΥ 25 CM -ΜΕ 6 ΚΛΙΜΑΚΕΣ | τεμ | 5 | 2,50 € | 12,50 € |
| 52 | ΚΟΛΛΑ STICK 20 gr | τεμ. | 40 | 1,50 € | 60,00 € |
| 53 | ΚΟΛΛΑ ΥΓΡΗ 20 ml ((ΠΑΝΤΟΚΟΛΛΗΤΗΣ) | τεμ. | 30 | 1,00 € | 30,00 € |
| 54 | ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ 3 ml | τεμ | 30 | 1,25 € | 37,50 € |
| 55 | ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΙΤΡΙΝΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ Νο 7 | κιλό | 15 | 5,50 € | 82,50 € |
| 56 | ΛΑΣΤΙΧΟ ΦΑΡΔΥ Νο 13/5 ΤΑΛΙΑΤΕΛΑ | κιλό | 2 | 5,50 € | 11,00 € |
| | | | | | 2.692,00 € |

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ



| Α/Α | ΕΙΔΟΣ | Μ/Μ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ/Μ.Μ | ΔΑΠΑΝΗ |
|-----|--|-----------|----------|----------|----------|
| 57 | ΛΕΙΤΣ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ Α4 (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ) | τεμ | 300 | 0,13 € | 39,00 € |
| 58 | ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ ΜΕ ΛΕΠΤΗ ΜΥΤΗ (ΜΑΥΡΟ) ΓΙΑ CD ΚΑΙ ΝΑ ΜΗΝ ΧΟΝΤΡΑΙΝΕΙ Η ΜΥΤΗ ΟΤΑΝ ΓΡΑΦΟΥΜΕ | τεμ. | 50 | 2,00 € | 100,00 € |
| 59 | ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ (ΜΑΥΡΟ) ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ ΜΕ ΜΠΙΛΙΑ ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΑ | τεμ. | 70 | 1,00 € | 70,00 € |
| 60 | ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ (ΜΠΛΕ) ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ ΜΕ ΜΠΙΛΙΑ ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΑ | τεμ. | 50 | 2,50 € | 125,00 € |
| 61 | ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ (ΜΑΥΡΟ) ΧΩΡΙΣ ΜΠΙΛΙΑ | τεμ. | 50 | 0,40 € | 20,00 € |
| 62 | ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ (ΚΟΚΚΙΝΟ) ΧΩΡΙΣ ΜΠΙΛΙΑ (m15) | τεμ. | 30 | 0,40 € | 12,00 € |
| 63 | ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ (ΠΡΑΣΙΝΟ) ΧΩΡΙΣ ΜΠΙΛΙΑ | τεμ. | 30 | 0,40 € | 12,00 € |
| 64 | ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ (ΚΑΦΕ) ΧΩΡΙΣ ΜΠΙΛΙΑ | τεμ. | 30 | 0,40 € | 12,00 € |
| 65 | ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ (ΜΠΛΕ) 0,7mm (M) | τεμ. | 50 | 0,70 € | 35,00 € |
| 66 | ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ (ΚΟΚΚΙΝΟ) 0,7mm (M) | τεμ | 40 | 0,70 € | 28,00 € |
| 67 | ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ (ΜΑΥΡΟ) 0,7 mm (M) | τεμ. | 60 | 0,70 € | 42,00 € |
| 68 | ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΓΡΗΣ ΜΕΛΑΝΗΣ(ΚΟΚΚΙΝΟ) | τεμ. | 30 | 1,60 € | 48,00 € |
| 69 | ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΓΡΗΣ ΜΕΛΑΝΗΣ(ΠΡΑΣΙΝΟ) | τεμ. | 20 | 1,60 € | 32,00 € |
| 70 | ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΓΡΗΣ ΜΕΛΑΝΗΣ(ΜΠΛΕ) | τεμ. | 100 | 1,60 € | 160,00 € |
| 71 | ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΓΡΗΣ ΜΕΛΑΝΗΣ(ΜΑΥΡΟ) | TEM | 100 | 1,60 € | 160,00 € |
| 72 | ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ WHITTEBOARD ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΑ (χρώματος λευκό 3,μαύρο 3) | TEM (3+3) | 6 | 0,60 € | 3,60 € |
| 73 | ΜΑΧΑΙΡΙ ΜΕ ΣΤΟΠ ΜΕΓΑΛΟ 18 cm | τεμ. | 20 | 0,30 € | 6,00 € |
| 74 | ΜΑΧΑΙΡΙ ΜΕ ΣΤΟΠ ΜΙΚΡΟ 9 cm | τεμ. | 20 | 0,25 € | 5,00 € |
| 75 | ΜΕΓΕΘΥΝΤΙΚΟΣ ΦΑΚΟΣ 100mm | τεμ. | 5 | 2,50 € | 12,50 € |
| | | | | | 922,10 € |

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ



| A/A | ΕΙΔΟΣ | M/M | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ/M.M | ΔΑΠΑΝΗ |
|-----|---|-------------------|--------------------------------|----------|------------|
| 76 | ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΒΟΝ | τεμ. | 2 ΜΑΥΡΟ+5 ΜΠΛΕ ΚΟΚΚΙΝΑ 4=11 | 0,50 € | 5,50 € |
| 77 | ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗΣ | τεμ. | 15 | 2,50 € | 37,50 € |
| 78 | ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 30 mm | τεμ. | 2 | 16,50 € | 33,00 € |
| 79 | ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 50 mm | τεμ. | 3 | 18,00 € | 54,00 € |
| 80 | ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΧΕΡΙΟΥ | ΤΕΜ | 1 | 7,00 € | 7,00 € |
| 81 | ΜΟΛΥΒΙ ΑΠΛΟ ΞΥΛΙΝΟ | τεμ | 200 | 0,50 € | 100,00 € |
| 82 | ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ (ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ) ΔΙΑΤΡΗΤΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΙΚΡΗ | τεμ. | 20 | 1,50 € | 30,00 € |
| 83 | ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΤΥΠΟΥ ΑΑ ΑΛΚΑΛΙΚΗ | συσκευασία 4 τεμ. | 200 | 1,06 € | 212,00 € |
| 84 | ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΤΥΠΟΥ ΑΑΑ ΑΛΚΑΛΙΚΗ | συσκευασία 4 τεμ. | 200 | 1,06 € | 212,00 € |
| 85 | ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΑΛΚΑΛΙΚΗ LR 44 | τεμ. | 60 | 1,00 € | 60,00 € |
| 86 | ΜΠΑΤΑΡΙΑ CR 2032 | τεμ. | 10 | 1,50 € | 15,00 € |
| 87 | ΜΠΑΤΑΡΙΑ V23GA | τεμ. | 10 | 2,00 € | 20,00 € |
| 88 | ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΤΥΠΟΥ C ΑΛΚΑΛΙΚΗ | συσκευασία 2 τεμ. | 100 | 2,00 € | 200,00 € |
| 89 | ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΤΥΠΟΥ D ΑΛΚΑΛΙΚΗ | συσκευασία 2 τεμ. | 100 | 2,00 € | 200,00 € |
| 90 | ΜΠΑΤΑΡΙΑ 9 V | τεμ. | 70 | 1,55 € | 108,50 € |
| 91 | ΜΠΡΕΛΟΚ ΚΛΕΙΔΙΩΝ ΑΠΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΚΡΙΚΟ- ΤΑΜΠΕΛΑΚΙ | ΤΕΜ | 50 | 0,20 € | 10,00 € |
| 92 | ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ CLIP ΣΤΟ ΠΛΑΙ | τεμ. | 10 | 3,00 € | 30,00 € |
| 93 | ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ Α4 (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ) | ΤΕΜ | 200 | 0,30 € | 60,00 € |
| 94 | ΝΤΟΣΙΕ ΠΡΕΣΠΑΝ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ Β ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΜΑΤ) | ΤΕΜ | 400 | 0,40 € | 160,00 € |
| 95 | ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΜΟΝΗ ΣΕ ΘΗΚΗ | ΤΕΜ | 50 | 0,20 € | 10,00 € |
| 96 | ΠΙΑΣΤΡΑ ΜΟΝΗ Α4 ΜΟΝΗ | ΤΕΜ | 6 | 1,50 € | 9,00 € |
| 97 | ΠΙΑΣΤΡΑ ΔΙΠΛΗ Α4 ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ | ΤΕΜ | 6 | 2,50 € | 15,00 € |
| | | | | | 1.588,50 € |

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ



| A/A | ΕΙΔΟΣ | Μ/Μ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ/Μ.Μ | ΔΑΠΑΝΗ |
|-----|--|--------------------------------|----------|----------|----------|
| 98 | ΠΙΝΕΖΕΣ ΑΠΛΕΣ | ΚΟΥΤΙ (των 100 τεμ.) | 20 | 1,00 € | 20,00 € |
| 99 | ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΑ USB | ΤΕΜ | 20 | 7,00 € | 140,00 € |
| 100 | ΠΟΝΤΙΚΙ Η/Υ | ΤΕΜ. | 25 | 2,50 € | 62,50 € |
| 101 | ΡΟΛΛΟ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗΣ | ΤΕΜ | 200 | 0,25 € | 50,00 € |
| 102 | ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ 4 ΧΡΩΜΑΤΩΝ 20X50 mm ΠΟΣΟΤΗΤΑ (4X40) | ΣΥΣΚΕΥΑ | 50 | 0,70 | 35,00 € |
| 103 | ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ 5 ΧΡΩΜΑΤΩΝ 12X45 mm ΠΟΣΟΤΗΤΑ (5X25) | ΣΥΣΚΕΥΑ | 50 | 0,80 € | 40,00 € |
| 104 | ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΚΙΤΡΙΝΟ ΔΙΑΦΑΝΕΣ 15X33 CM | ΤΕΜ. | 200 | 0,30 € | 60,00 € |
| 105 | ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΓΑΛΑΚΤΕΡΟ 19ΜΜΧ33Μ | ΤΕΜ | 20 | 0,70 € | 14,00 € |
| 106 | ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Α4 ΝΟ 16 | ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ (κουτί των 100 τεμ) | 300 | 0,10 € | 30,00 € |
| 107 | ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Α4 ΝΟ 19 | ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ (κουτί των 100 τεμ) | 300 | 0,10 € | 30,00 € |
| 108 | ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Α4 ΝΟ 12 | ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ (των 100 τεμ) | 300 | 0,10 € | 30,00 € |
| 109 | ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Α4 ΝΟ 14 | ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ (κουτί των 100 τεμ) | 300 | 0,10 € | 30,00 € |
| 110 | ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Α4 ΝΟ 20 | ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ (κουτί των 100 τεμ) | 300 | 0,10 € | 30,00 € |
| 111 | ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Α4 ΝΟ 22 | ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ (κουτί των 100 τεμ) | 500 | 0,10 € | 50,00 € |
| 112 | ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Α4 ΝΟ 25 | ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ (κουτί των 10 τεμ) | 50 | 0,10 € | 5,00 € |
| 113 | ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Α4 ΝΟ 28 | ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ (κουτί των 50 τεμ) | 250 | 0,10 € | 25,00 € |
| 114 | ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Α4 ΝΟ 32 | ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ (των 10 τεμ) | 100 | 0,10 € | 10,00 € |
| 115 | ΣΤΥΛΟ-ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΓΡΗΣ ΜΕΛΑΝΗΣ 0,5mm ΚΟΚΚΙΝΟ | ΤΕΜ | 40 | 1,60 € | 64,00 € |
| | | | | | 725,50 € |

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ



| A/A | ΕΙΔΟΣ | Μ/Μ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ/Μ.Μ | ΔΑΠΑΝΗ |
|-----|--|------------------------|----------|----------|------------|
| 116 | ΣΤΥΛΟ-ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΓΡΗΣ ΜΕΛΑΝΗΣ 0,5mm ΜΑΥΡΟ | τεμ | 100 | 1,60 € | 160,00 € |
| 117 | ΣΤΥΛΟ- ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΓΡΗΣ ΜΕΛΑΝΗΣ 0,5mm ΜΠΛΕ | τεμ | 60 | 1,60 € | 96,00 € |
| 118 | ΣΤΥΛΟ (ΜΑΥΡΟ) Grip (F) ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ-ΠΡΟΣΟΧΗ (ΤΟ ΣΤΥΛΟ ΝΑ ΑΝΟΙΓΟΚΛΕΙΝΕΙ ΜΟΝΟ ΑΠΟ ΤΟ ΚΟΥΜΠΙ & ΝΑ ΕΧΕΙ ΓΑΤΖΑΚΙ | τεμ | 60 | 1,20 € | 72,00 € |
| 119 | ΣΤΥΛΟ (ΜΠΛΕ) Grip (F) ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ-ΠΡΟΣΟΧΗ (ΤΟ ΣΤΥΛΟ ΝΑ ΑΝΟΙΓΟΚΛΕΙΝΕΙ ΜΟΝΟ ΑΠΟ ΤΟ ΚΟΥΜΠΙ & ΝΑ ΕΧΕΙ ΓΑΤΖΑΚΙ | τεμ. | 700 | 1,00 € | 700,00 € |
| 120 | ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ ΔΙΣΚΕΛΗΣ (ΔΙΠΛΟΚΑΡΦΟ) 75mm ΤΑΜΕΙΟ | κουτί των 15 τεμ. | 40 | 2,50 | 100,00 € |
| 121 | ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ 30 mm-ΣΚΛΗΡΟΣ | κουτί των 100 τεμ | 150 | 0,35 € | 52,50 € |
| 122 | ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ 33 mm-ΣΚΛΗΡΟΣ | κουτί των 100 τεμ | 150 | 0,35 € | 52,50 € |
| 123 | ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ 78 mm-ΣΚΛΗΡΟΣ | κουτί των 25 τεμ | 50 | 0,85 € | 42,50 € |
| 124 | ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ | τεμ. | 5 | 35,00 € | 175,00 € |
| 125 | ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ Νο 64 (ΜΙΚΡΗ) ΜΕΧΡΙ 15 ΦΥΛΛΑ | τεμ. | 100 | 5,00 € | 500,00 € |
| 126 | ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ 24/6 (ΜΕΣΑΙΑ) ΜΕΧΡΙ 40 ΦΥΛΛΑ | τεμ. | 100 | 6,00 € | 600,00 € |
| 127 | ΣΥΡΜΑΤΑΚΙ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ Kangaro Νο23/10-Η | ΚΟΥΤΙ 1000 staples | 10 | 1,00 € | 10,00 € |
| 128 | ΣΥΡΜΑΤΑΚΙ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ Νο23/15 - Η 15 mm | ΚΟΥΤΙ 1000 staples | 10 | 1,20 € | 12,00 € |
| 129 | ΣΥΡΜΑΤΑΚΙ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ Νο23/20- Η | ΚΟΥΤΙ 1000 staples | 10 | 2,20 € | 22,00 € |
| 130 | ΣΥΡΜΑΤΑΚΙ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ Νο 24/6(ΜΕΣΑΙΟ) ΣΚΛΗΡΟΣ | κουτάκι 1000 τεμ | 200 | 0,27 € | 54,00 € |
| 131 | ΣΥΡΜΑΤΑΚΙ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ Νο 64 (ΜΙΚΡΟ) ΣΚΛΗΡΟΣ | κουτάκι των 2.000 τεμ. | 200 | 0,27 € | 54,00 € |
| 132 | ΣΥΡΜΑΤΑΚΙ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ Νο 66/14 (ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ) | κουτί των 5.000 τεμ. | 5 | 6,50 € | 32,50 € |
| | | | | | 2.735,00 € |

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ



| A/A | ΕΙΔΟΣ | Μ/Μ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ/Μ.Μ | ΔΑΠΑΝΗ |
|-----|--|------|----------|----------|----------|
| 133 | ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 48ΜΜx60ΜΤ ΔΙΑΦΑΝΗ | τεμ | 50 | 0,50 € | 25,00 € |
| 134 | ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 48ΜΜx60ΜΤ (ΚΑΦΕ) | τεμ | 100 | 1,00 € | 100,00 € |
| 135 | ΤΑΜΠΟΝ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΑΠΑΚΙ Νο 2 | τεμ. | 50 | 0,60 € | 30,00 € |
| 136 | ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 100 ΦΥΛΛΩΝ (ΧΟΝΔΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ) ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 25X35 | τεμ. | 5 | 10,00 € | 50,00 € |
| 137 | ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΟΝΟ ΚΙΤΡΙΝΟ | τεμ. | 500 | 0,30 € | 150,00 € |
| 138 | ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (Α4) ΜΕ ΚΥΨΕΛΙΔΕΣ | τεμ. | 5 | 0,25 € | 1,25 € |
| 139 | ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΕ ΚΥΨΕΛΙΔΕΣ Α5 | τεμ. | 5 | 0,23 € | 1,15 € |
| 140 | ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΕ ΚΥΨΕΛΙΔΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 15X20 | τεμ. | 5 | 0,20 € | 1,00 € |
| 141 | ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ) | ΤΕΜ | 10 | 0,30 € | 3,00 € |
| 142 | ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ 24X35 & ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ ΡΑΧΗ 14 cm | τεμ. | 120 | 1,20 € | 144,00 € |
| 143 | ΦΥΛΛΑΔΑ ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ Α4 ΑΠΟ Α ΕΩΣ Ω 20x30 100 ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΝΟΝΙΚΟ | τεμ. | 5 | 3,50 € | 17,50 € |
| 144 | ΦΥΛΛΑΔΑ ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ Α4 ΑΠΟ Α ΕΩΣ Ω 20x30 200 ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΝΟΝΙΚΟ | τεμ. | 5 | 7,00 € | 35,00 € |
| 145 | ΦΥΛΛΑΔΑ ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ Α4 ΑΠΟ Α ΕΩΣ Ω 25x35 200 ΦΥΛΛΩΝ ΜΕΓΑΛΟ | τεμ. | 5 | 10,60 € | 53,00 € |
| 146 | ΦΥΛΛΑΔΑ ΡΙΓΕ 25X35 (150 ΦΥΛΛΑ) | τεμ. | 5 | 5,00 € | 25,00 € |
| 147 | ΦΥΛΛΑΔΑ ΡΙΓΕ 25X35 (200 ΦΥΛΛΑ) | τεμ. | 6 | 6,00 € | 36,00 € |
| 148 | ΦΥΛΛΑΔΑ ΡΙΓΕ 20X30 (100 ΦΥΛΛΑ) | τεμ. | 3 | 3,00 € | 9,00 € |
| 149 | ΦΥΛΛΑΔΑ ΡΙΓΕ 20X30 (150 ΦΥΛΛΑ) | τεμ. | 5 | 4,00 € | 20,00 € |
| | | | | | 700,90 € |

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ



| A/A | ΕΙΔΟΣ | M/M | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ/M.M | ΔΑΠΑΝΗ |
|-----|---|-------------------------|----------|----------|----------|
| 150 | ΦΥΛΛΑΔΑ ΡΙΓΕ 20X30 (200 ΦΥΛΛΑ) | τεμ. | 5 | 6,00 € | 30,00 € |
| 151 | ΧΑΡΑΚΑΣ 30 cm (ΔΙΑΦΑΝΗΣ) | τεμ. | 50 | 0,20 € | 10,00 € |
| 152 | ΧΑΡΤΑΚΙ POST-IT 5X5 (ΚΙΤΡΙΝΟ) 320 ΦΥΛΛΑ | κύβος (των 240 φύλλων) | 100 | 1,00 € | 100,00 € |
| 153 | ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΛΟ ΘΕΡΜΙΚΟ ΑΥΣΤΗΡΑ (57X50) | 50 (συσκευασία 12 τεμ.) | 500 | 0,30 € | 150,00 € |
| 154 | ΧΑΡΤΟΘΗΚΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ (ΣΚΑΦΑΚΙΑ) ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ | τεμ. | 150 | 2,00 € | 300,00 € |
| 155 | ΧΑΣΑΠΟΧΑΡΤΟ ΓΚΡΙ ΣΕΛΙΛΟΖΑ 120 gr | κιλά | 6 | 2,00 | 12,00 € |
| 156 | ΨΑΛΙΔΑΚΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΔΙΑΣΤΑΣΗ 16-18 cm) | τεμ. | 10 | 0,90 € | 9,00 € |
| | | | | | 611,00 € |

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ: 64.07.0003

CPV: 30192700-8